Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:52
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-tester-led-eazy-volt-basic-10690vacdc-s-krytem-p-35955.html
Elektrický tester LED Eazy Volt
BASIC 10..690VAC/DC s krytem
Včetně DPH 1 486 Kč
Bez DPH 1 228 Kč
Dostupnost Není skladem
Katalogové číslo 000684
Výrobce Nieaf Smitt
Popis produktu
Elektrický tester LED Eazy Volt BASIC 10..690VAC/DC s krytem
Eazy Volt BASIC LED je všestranný indikátor, který se používá k testování napětí a kontinuity obvodu.
Indikátor byl navržen a vyroben v souladu s nejnovějšími bezpečnostními normami tak, aby byl zaručen bezpečný a spolehlivý
provoz.
Indikátor je vyroben v souladu se směrnicí EMC (2014/30/EU) – norma EN61326-1 a směrnicí LVD o nízkém napětí
(2014/35/EU) – norma EN61243-3:2014.
Funkce:
Počáteční napětí 12V
Wskazanie polaryzacji
Test kontinuity
Indikace unipolární fáze
Testované střídavé a stejnosměrné napětí do 690 V
Autowyłączenie
Ochrana krytu IP54
Kategorie měření CAT III 600V
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Rozsah napětí: 10~690 V AC/DC (50/60 Hz)
Jmenovité napětí LED: 12/24/50/120/230/400/690V
Tolerance LED: EN61243-3
Indikace ELV-LED: >50 V AC/DC
Rychlost odezvy:
Bezpečný proud: Je
Špičkový proud:
Doba měření 30s ON (doba přípravy) 240s off (návrat do pohotovostního režimu)
Spotřeba energie 80 mA
Rozsah napětí pro test unipolární fáze: 100~690 V AC (50/60 Hz)
Test ciągłości: 0~500kΩ
3V baterie: (IEC R03 1,5 V x 2)
Teplota: -15˚C~55˚C provoz -20˚C~70˚C skladování Bez kondenzace
Vlhkost max. 85%
Nadmořská výška až 2000 m
Kategoria pomiarowa CAT III 600V/ CAT II 690V
Standardní pojistka EN/IEC 61243-3:2014
Ochrana krytu IP54
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold